N € CA //; L .
DETERMINAZIONE N. JORQ,DEL 3-5 Moy entle Lol

o UNIRE

AREA TROTTO UFFICIO LICENZE — CONCESSIONE LICENZA DI GUII)A70RE PROI“ESSIONIS TA DI
Sc UOPPO ROBERTO

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO i} d. Jgs 29 ottobre 1999, n. 449, “Riordino dell 'Unione Nazionale pe; I"Incremento delle |
‘ Razze Equine (UNIRE), a norma dell’art. 1] della legge 15 marzo 1997 n 597, -

VISTO i} decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge 1° agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti mdmamental

VISTO lo Statuto delP'UNIRE approvato con decreto del Mlmsuo delle po]mche agricole e
forestali di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze in data 2 luglio 2004 '

i VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di confer imento dell’ 1nca1100 di
Segretario generale dell’UNIRE;

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali’ wll 07dznamem() del Zavozo alle .
‘dipendenze della Pubblica Amministrazione” ’

'VISTO 11 dPR 77 feb‘ﬂlalo 7003 n..97 “Regolamenio concernen ).vl"
‘ ] e 20.marzo.1975, n.. 207

nistrazione -e Ia

Orila legge 15
-Jpplco - qaa]e sugcessoxe ex- 1enc o 1] UNIRL

VISTO lart. 2] de] Reﬂolamento delle Corse a] Tloﬂo lettere a.b.c.d. ; - relativo alle regole che.
gestiscono 1 cambi qualifica; o o '
VISTA la richiesta inolirata dal signor Scuoppo Roberto titolare di licenza di allievo guidatore, per
I ottcmmento della patente di guidatore pr ofessionista; :

VISTI i requisiti prodotti dall’ allievo guidatore Scuoppo Roberto;

VISTO il curriculum ippico del nchmdeme Scuoppo Rober to:.
Scuoppo Robeno e in possesso dei 1eqmsm richizsil

ATTESO che alla data odierna il signor
dall'art. 21 del Regolamento delle Corse

_ DETERMINA
Di autorizzare il passaggio di qualifica dell"allievo guidatore. Scuoppo R nhdito a guidatore |
professionista : _ |
= e Ty e e e " 7 1A
Fore 't SEGRFTARIO GENERALE
Francesco Ruffo Scareta
A NnioNE NazlonaLE IncriMENTO RoazZ 7 E o Ul NE
Via Cugvtororo Corosbo. ae3fA e 60347 Rowma ¢ Tri. G6.518971 ¢ Fax 06,51 §97200
www. o unire. it Loabsiis tnire@univre. oo Cobidd Fivcarnt 026424703585




	00000001

